227-231; Özalp, *Türk Musikisi Tarihi*, II, 26-27; "Bolâhenk Nürî Beyin Meşkhânesi", *İst.A.*, VI, 2948-2949; Hakkı Göktürk, "Bolâhenk Nürî Çıkmazı", a.e., VI, 2949; Öztuna, *BTMA*, II, 148-149; Mehmet Güntekin, "Nürî Bey (Bolâhenk)", *DBİst.A.*, VI, 99-100.

HASAN AKSOY

NÜRİYYE

(النورية)

Ebü'l-Hüseyn en-Nürî'ye
(ö. 295/908)
nisbet edilen tasavvuf akımı
(bk. EBÛ'İ-HÜSEYİN en-NÜRÎ).

NÜRİYYE

(النورية)

Nakşibendiyye tarikatının
Muhammed Nürî'l-Arabî'ye
(ö. 1305/1888)
nisbet edilen kolu
(bk. MELÂMİYYE;
MUHAMMED NÜRÜ'İ-ARABÎ).

NÜRULLAH et-TÜSTERÎ

(bk. ŞÜŞTERÎ).

NURUOSMANİYE KÜLLİYESİ

İstanbul'da
XVIII. yüzyılın ilk yarısında
I. Mahmud tarafından yaptırılan
külliye.

Külliye, şehrin merkezî bir kesiminde ve ticaret bölgesinin hemen hemen içinde Büyük Çarşı'ya (Kapalı Çarşı) komşu olarak I.